
Дистанция 1 Девочки, 200м комплекс Год рождения 1999-2001 Разряд Очки
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Яковлева Дарья 2001 2.39.75 Иванов Рекорд I 25
2 Дружбинина Мария 1999 2.47.44 Самсонова Ефремов (Сам) II 23
3 Коршунова Анастасия 2000 2.54.00 Сизарь Щекино II 21
4 Моргунова Софья 2001 3.15.03 Фердман Рекорд III 20
5 Бешкарева Дарья 2001 3.24.47 Самсонова Ефремов (Сам) III 19
6 Полякова Валентина 2001 3.44.72 Помазков ТулГУ Помазков 1юн 18
7 Азовцева Мария 2001 5.01.87 Егорова ТулГУ Егорова 3юн 17

Дистанция 2 Мальчики, 200м комплекс Год рождения 1999-2001
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Водопьянов Кирилл 1999 2.17.00 Солдаткин Рекорд I 25
2 Серегин Ярослав 1999 2.23.03 Сизарь Щекино II 23
3 Климавичюс Артем 2001 2.28.17 Сизарь Щекино II 21
4 Домарев Егор 2000 2.32.73 Иванов Рекорд II 20
5 Суханкин Антон 2000 2.41.66 Сизарь Щекино III 19
6 Смирнов Илья 1999 2.45.97 Шершнева ТулГУ Шершнева III 18
7 Ситников Денис 1999 2.44.41 Шершнева ТулГУ Шершнева III 17
8 Козаченок Данил 2001 2.45.69 Самсонова Ефремов (Сам) III 16
9 Пестик Артем 1999 2.47.84 Самсонова Ефремов (Сам) III 15
10 Кубарский Андрей 2001 3.17.63 Шершнева ТулГУ Шершнева 1юн 14
11 Жига Артем 1999 3.28.12 Шершнева ТулГУ Шершнева 1юн 13
12 Гараган Никита 2001 3.34.56 Шершнева ТулГУ Шершнева 1юн 12
13 Константинов 

Александр
2001 4.20.04 Помазков ТулГУ Помазков 3юн 11

Дистанция 3 Девочки, 100м комплекс Год рождения 2002-2004
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Петряева Мария 2003 1.26.65 Иванов Рекорд III 25
2 Шувалдина Ульяна 2002 1.30.54 Самсонова Ефремов (Сам) III 23
3 Шипилова Мариня 2002 1.31.31 Шершнева ТулГУ Шершнева III 21
4 Авдеичева Дарья 2004 1.32.70 Зайцева ТулГУ Зайцева III 20
5 Смирнова Анастасия 2003 1.39.53 Бетехтин Рекорд 1юн 19
6 Гудукина Софья 2004 1.39.59 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 18
7 Куликова Полина 2004 1.40.78 Каменева ДЮСШ «ВОЛНА» 1юн 17
8 Чумакова Анастасия 2004 1.43.37 Сизарь Щекино 1юн 16
9 Тихонова Елизавета 2002 1.44.10 Бетехтин Рекорд 1юн 15
10 Царева Варвара 2003 1.44.29 Иванинская Арсенал - Сервис 1юн 14
11 Анохина Полина 2004 1.46.84 Каменева ДЮСШ «ВОЛНА» 1юн 13
12 Власова Валерия 2003 1.51.57 Шершнева ТулГУ Шершнева 2юн 12
13 Субботина Ксения 2004 1.53.75 Каменева ДЮСШ «ВОЛНА» 2юн 11
14 Панова Екатерина 2003 1.54.02 Каменева ДЮСШ «ВОЛНА» 2юн 10
15 Глебова Любовь 2004 1.58.02 Нестерова ТулГУ Нестерова 2юн 9
16 Лялина Ксения 2004 2.05.98 Шершнева ТулГУ Шершнева 2юн 8
17 Чеснокова Ангелина 2004 н/я Шершнева ТулГУ Шершнева - -
18 Полежаева Дарья 2003 н/я Егорова ТулГУ Егорова - -

Дистанция 4 Мальчики, 100м комплекс Год рождения 2002-2004
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Балтабаев Никита 2002 1.15.06 Самсонова Ефремов (Сам) III 25
2 Михайлов Иван 2002 1.15.69 Бетехтин Рекорд III 23
3 Голованов Алексей 2002 1.17.90 Самсонова Ефремов (Сам) III 21
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4 Бекметов Эмир 2002 1.17.93 Зайцева ТулГУ Зайцева III 20
5 Сухов Андрей 2003 1.18.67 Сизарь Щекино III 19
6 Ефимов Дмитрий 2003 1.20.12 Сизарь Щекино III 18
7 Звездилин Александр 2003 1.20.71 Зайцева ТулГУ Зайцева III 17
8 Панарин Данил 2004 1.23.12 Самсонова Ефремов (Сам) III 16
9 Назыров Егор 2003 1.23.48 Зайцева ТулГУ Зайцева III 15
10 Орлов Иван 2003 1.24.47 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 14
11 Подколзин Владимир 2002 1.25.13 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 13
12 Хромов Никита 2004 1.25.17 Сизарь Щекино 1юн 12
13 Титаев Глеб 2002 1.26.12 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 11
14 Лобанов Сергей 2003 1.27.93 Сизарь Щекино 1юн 10
15 Степанов Сергей 2004 1.28.88 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 9
16 Исаев Егор 2004 1.30.07 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 8
17 Букетов Егор 2004 1.30.08 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 7
18 Парфенов Влад 2002 1.30.47 Иванинская Арсенал - Сервис 1юн 6
19 Рудаков Данил 2004 1.31.17 Сизарь Щекино 1юн 5
20 Назаров Клим 2003 1.33.19 Сизарь Щекино 1юн 4
21 Моргунов Тимофей 2003 1.37.59 Фердман Рекорд 2юн 3
22 Алексеев Алексей 2003 1.43.28 Каменева ДЮСШ «Волна» 2юн 2
23 Озеров Александр 2003 1.44.22 Нестерова ТулГУ Нестерова 2юн 1
24 Чеховской Кирилл 2003 1.50.09 Каменева ДЮСШ «Волна» 2юн 1
25 Колесников Никита 2004 1.57.26 Помазков ТулГУ Помазков 3юн 1
26 Пикалов Марк 2003 1.57.72 Фердман Рекорд 3юн 1
27 Османов Эльдар 2004 1.57.81 Нестерова ТулГУ Нестерова 3юн 1
28 Азовцев Иван 2003 1.58.48 Егорова ТулГУ Егорова 3юн 1
29 Денисов Сергей 2003 2.00.65 Шершнева ТулГУ Шершнева 3юн 1
30 Желваков Егор 2004 2.28.02 Тихонова Дельфин (Тих) - -
31 Рузиев Владислав 2003 н/я Зайцева ТулГУ Зайцева - -
32 Морозов Андрей 2003 н/я Тихонова Дельфин (Тих) - -
33 Копин Дмитрий 2002 н/я Солдаткин Рекорд - -
34 Данилов Артём 2003 н/я Нестерова ТулГУ Нестерова - -

Дистанция 5 Девочки, 100м комплекс Год рождения 2005-2008 и мл.
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Гришина Дарья 2005 1.31.69 Иванов Рекорд III 25
2 Бочкина Варвара 2005 1.33.43 Иванов Рекорд III 23
3 Герасимова Ксения 2006 1.36.64 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 21
4 Тарасова Вероника 2007 1.37.61 Самсонова Ефремов (Сам) 1юн 20
6 Веселова Елизавета 2007 1.40.87 Сизарь Щекино 1юн 19
7 Кочеулова Валерия 2007 1.44.52 Каменева ДЮСШ «Волна» 1юн 18
8 Кулешова Ксения 2008 1.46.56 Самсонова Ефремов (Сам) 1юн 17
9 Ермолова Дарья 2006 1.49.09 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 16
10 Давыдова Дарья 2005 1.52.49 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 15
11 Ковалева Анастасия 2005 1.54.25 Бетехтин Рекорд 2юн 14
12 Ганюшина Софья 2005 1.55.69 Дудченко Дельфин (Дуд) 2юн 13
13 Ханина Валерия 2005 1.58.10 Каменева ДЮСШ «ВОЛНА» 2юн 12
14 Машкина Анастасия 2007 2.00.38 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 11
15 Рязанцева Кристина 2006 2.00.87 Каменева ДЮСШ «Волна» 2юн 10
16 Жилина Анастасия 2006 2.01.84 Дудченко Дельфин (Дуд) 2юн 9
17 Андрус Елизавета 2006 2.03.43 Егорова ТулГУ Егорова 2юн 8
18 Хромова Ксения 2005 2.11.14 Тихонова Дельфин (Тих) 3юн 7
19 Томилина Алена 2007 2.11.44 Нестерова ТулГУ Нестерова 3юн 6
20 Еремина Анна 2005 2.12.72 Шершнева ТулГУ Шершнева 3юн 5
21 Стренакова Анна 2006 2.13.44 Еремичева Дельфин (Ерем) 3юн 4
22 Гальцова Юля 2005 2.18.65 Каменева ДЮСШ «Волна» 3юн 3
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23 Стрекальцова Елизавета 2007 2.19.32 Егорова ТулГУ Егорова 3юн 2
24 Чернова Ангелина 2008 2.21.83 Каменева ДЮСШ «Волна» 3юн 1
25 Малахова Ксения 2007 2.22.06 Еремичева Дельфин (Ерем) 3юн 1
26 Байдерова Виктория 2006 2.29.14 Тихонова Дельфин (Тих) 3юн 1
27 Ростовцева Кристина 2005 2.38.59 Дудченко Дельфин (Дуд) 3юн 1
28 Ермолова Мария 2008 н/я Еремичева Дельфин (Ерем) - -
29 Щербакова Елизавета 2005 н/я Егорова ТулГУ Егорова - -

Дистанция 6 Мальчики, 100м комплекс Год рождения 2005-2008 и мл.
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Дербасов Дмитрий 2005 1.24.28 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 25
2 Чиков Арсений 2005 1.30.82 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 23
3 Потапов Григорий 2005 1.33.69 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 21
4 Суров Василий 2005 1.34.12 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 20
5 Трошин Андрей 2005 1.34.69 Сизарь Щекино 1юн 19
6 Гришин Степан 2006 1.35.15 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 18
7 Машкин Владислав 2005 1.36.34 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 17
8 Сычев Леонид 2005 1.36.60 Дудченко Дельфин (Дуд) 2юн 16
9 Ерзин Кирилл 2006 1.36.70 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 15
10 Рощин Тимур 2005 1.36.70 Сизарь Щекино 2юн 14
11 Мартынюк Захар 2005 1.37.08 Сизарь Щекино 2юн 13
5 Швец Егор 2005 1.38.00 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 19
12 Кузнецов Александр 2006 1.38.91 Фердман Рекорд 2юн 12
13 Голованов Илья 2007 1.39.60 Фердман Рекорд 2юн 11
14 Паршиков Влад 2005 1.39.90 Сизарь Щекино 2юн 10
15 Блохин Кирилл 2006 1.40.13 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 9
16 Комиссаров Вадим 2005 1.40.17 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 8
17 Букетов Михаил 2005 1.40.20 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 7
18 Климатов Егор 2005 1.41.03 Сизарь Щекино 2юн 6
19 Чепарев Артем 2005 1.41.58 Бетехтин Рекорд 2юн 5
20 Говоров Никита 2006 1.41.58 Самсонова Ефремов (Сам) 2юн 4
21 Малашенко Данил 2006 1.42.12 Сизарь Щекино 2юн 3
22 Зернов Александр 2008 1.42.70 Самсонова Ефремов (Сам) 2юн 2
23 Васюков Тимофей 2007 1.42.96 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 1
24 Гомозов Даниил 2005 1.43.97 Бетехтин Рекорд 2юн 1
25 Жарков Павел 2006 1.44.94 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 1
26 Жихарев Арсений 2006 1.45.61 Сизарь Щекино 2юн 1
27 Мальцев Илья 2005 1.46.41 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 1
28 Леонов Всеволод 2008 1.47.81 Фердман Рекорд 2юн 1
29 Винокуров Евгений 2005 1.47.84 Фердман Рекорд 2юн 1
30 Дулькин Егор 2005 1.48.44 Сизарь Щекино 2юн 1
31 Пепеляев Сергей 2005 1.48.91 Дудченко Дельфин (Дуд) 2юн 1
32 Косолапкин Егор 2005 1.49.47 Бетехтин Рекорд 2юн 1
33 Белянин Тимофей 2006 1.50.34 Фердман Рекорд 2юн 1
34 Чернов Богдан 2007 1.51.45 Каменева ДЮСШ «Волна» 2юн 1
35 Ларичев Матвей 2008 1.53.14 Фердман Рекорд 2юн 1
36 Солдаткин Сергей 2005 1.55.95 Бетехтин Рекорд 3юн 1
37 Калинин Павел 2006 1.56.24 Еремичева Дельфин (Ерем) 3юн 1
38 Русаков Семен 2005 1.57.31 Фердман Рекорд 3юн 1
39 Кварацхелия Георгий 2005 1.57.40 Фердман Рекорд 3юн 1
40 Проплёткин Кирилл 2007 1.58.03 Нестерова ТулГУ Нестерова 3юн 1
41 Адамов Егор 2006 1.59.53 Еремичева Дельфин (Ерем) 3юн 1
42 Зеваки Вячеслав 2007 2.00.34 Полянский Рекорд НСК 3юн 1
43 Шабрат Иван 2005 2.00.36 Шершнева ТулГУ Шершнева 3юн 1
44 Кузнецов Егор 2006 2.00.86 Помазков ТулГУ Помазков 3юн 1
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45 Шауберт Денис 2006 2.04.03 Еремичева Дельфин (Ерем) 3юн 1
46 Хромов Семен 2007 2.06.15 Тихонова Дельфин (Тих) 3юн 1
47 Серегин Николай 2006 2.06.79 Помазков ТулГУ Помазков 3юн 1
48 Белкин 2006 2.07.20 Еремичева Дельфин (Ерем) 3юн 1
49 Маисуров Кирилл 2006 2.09.47 Тихонова Дельфин (Тих) 3юн 1
50 Чибисов Михаилл 2008 2.10.41 Тихонова Дельфин (Тих) 3юн 1
51 Монахов Даниил 2006 2.11.00 Тихонова Дельфин (Тих) 3юн 1
52 Межавов Максим 2005 2.11.63 Нестерова ТулГУ Нестерова 3юн 1
53 Елисеев Алексей 2006 2.21.01 Бетехтин Рекорд - 1
54 Комков Максим 2007 2.31.93 Помазков ТулГУ Помазков - 1
55 Иванов Александр 2006 2.38.40 Еремичева Дельфин (Ерем) - 1
56 Маликов Федор 2007 2.38.60 Помазков ТулГУ Помазков - 1
57 Абрамов Илья 2008 2.55.35 Помазков ТулГУ Помазков - 1
58 Александров Максим 2007 н/я Бетехтин Рекорд -
59 Пепеляев Алексей 2005 н/я Дудченко Дельфин (Дуд) -
60 Захаров Кирилл 2006 н/я Помазков ТулГУ Помазков -
61 Белозеров Вадим 2008 н/я Помазков ТулГУ Помазков -

Дистанция 7 Мальчики, 50 Баттерфляй Год рождения 1999-2001
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Водопьянов Кирилл 1999 28.69 Солдаткин Рекорд II 25
2 Домарев Егор 2000 29.24 Иванов Рекорд II 23
3 Смирнов Илья 1999 30.96 Шершнева ТулГУ Шершнева III 21
4 Козачек Данил 2001 30.98 Самсонова Ефремов (Сам) III 20

Дистанция 8 Девочки, 50 Баттерфляй Год рождения 2002-2004
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Смирнова Анастасия 2003 48.31 Бетехтин Рекорд 2юн 25
Дистанция 9 Мальчики, 50 Баттерфляй Год рождения 2002-2004

№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда
1 Михайлов Иван 2002 32.34 Бетехтин Рекорд III 25
2 Ефимов Дмитрий 2003 33.69 Сизарь Щекино III 23
3 Голованов Алексей 2002 36.09 Самсонова Ефремов (Сам) III 21
4 Назаров Клим 2003 42.24 Сизарь Щекино 2юн 20
5 Рузиев Владислав 2003 н/я Зайцева ТулГУ Зайцева - -

Дистанция 10 Девочки, 50 Баттерфляй Год рождения 2005-2008 и мл.
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Веселова Елизавета 2007 43.59 Сизарь Щекино 1юн 25
2 Ханина Валерия 2005 50.93 Каменева ДЮСШ «ВОЛНА» 2юн 23
3 Кочеулова Валерия 2007 51.61 Каменева ДЮСШ «Волна» 2юн 21
4 Машкина Анастасия 2007 56.53 Еремичева Дельфин (Ерем) 3юн 20
5 Байдерова Виктория 2006 1.20.24 Тихонова Дельфин (Тих) - 19

Дистанция 11 Мальчики, 50 Баттерфляй Год рождения 2005-2008 и мл.
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Машкин Владислав 2005 41.12 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 25
2 Гришин Степан 2006 41.51 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 23
3 Паршиков Влад 2005 43.22 Сизарь Щекино 2юн 21
4 Кузнецов Александр 2006 44.16 Фердман Рекорд 2юн 20
5 Сычев Леонид 2005 46.44 Дудченко Дельфин (Дуд) 2юн 19
6 Чепарев Артем 2005 50.78 Бетехтин Рекорд 3юн 18
7 Ларичев Матвей 2008 58.23 Фердман Рекорд 3юн 17
8 Комков Максим 2007 1.15.68 Помазков ТулГУ Помазков - 16
9 Белозеров Вадим 2008 н/я Помазков ТулГУ Помазков - -
10 Александров Максим 2007 н/я Бетехтин Рекорд - -

Дистанция 12 Мальчики, 50м На спине Год рождения 1999-2001
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№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда
1 Серегин Ярослав 1999 29.26 Сизарь Щекино I 25
2 Ситников Денис 1999 34.03 Шершнева ТулГУ Шершнева III 23
3 Гараган Никита 2001 40.64 Шершнева ТулГУ Шершнева 1юн 21

Дистанция 13 Девочки, 50м На спине Год рождения 2002-2004
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Царева Варвара 2003 45.62 Иванинская Арсенал - Сервис 1юн 25
2 Глебова Любовь 2004 47.35 Нестерова ТулГУ Нестерова 2юн 23
3 Тихонова Елизавета 2002 48.57 Бетехтин Рекорд 2юн 21
4 Лялина Ксения 2004 48.71 Шершева ТулГУ Шершнева 2юн 20
5 Панова Екатерина 2003 49.80 Каменева ДЮСШ «ВОЛНА» 2юн 19

Дистанция 14 Мальчики, 50м На спине Год рождения 2002-2004
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Степанов Сергей 2004 38.68 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 25
2 Панарин Данил 2004 39.20 Самсонова Ефремов (Сам) 1юн 23
3 Моргунов Тимофей 2003 42.84 Фердман Рекорд 2юн 21
4 Денисов Сергей 2003 46.00 Шершнева ТулГУ Шершнева 2юн 20
5 Пикалов Марк 2003 55.48 Фердман Рекорд 3юн 19

Дистанция 15 Девочки, 50м На спине Год рождения 2005-2008 и мл.
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Бочкина Варвара 2005 44.21 Иванов Рекорд 1юн 25
2 Кулешова Ксения 2008 48.59 Самсонова Ефремов (Сам) 2юн 23
3 Ковалева Анастасия 2005 49.58 Бетехтин Рекорд 2юн 21
4 Ганюшина Софья 2005 50.75 Дудченко Дельфин (Дуд) 2юн 20
5 Рязанцева Кристина 2006 50.97 Каменева ДЮСШ «Волна» 2юн 19
6 Малахова Ксения 2007 55.28 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 18
7 Томилина Алена 2007 57.21 Нестерова ТулГУ Нестерова 2юн 17
8 Стренакова Анна 2006 57.81 Еремичева Дельфин (Ерем) 3юн 16
9 Ермолова Мария 2008 1.05.01 Еремичева Дельфин (Ерем) 3юн 15
10 Щербакова Елизавета 2005 н/я Егорова ТулГУ Егорова - -

Дистанция 16 Мальчики, 50м На спине Год рождения 2005-2008 и мл.
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Зернов Александр 2008 42.81 Самсонова Ефремов (Сам) 2юн 25
2 Ерзин Кирилл 2006 43.00 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 23
3 Васюков Тимофей 2007 43.18 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 21
4 Малашенко Данил 2006 45.29 Сизарь Щекино 2юн 20
5 Зеваки Вячеслав 2007 48.00 Полянский Полянский 2юн 19
6 Гомозов Даниил 2005 48.50 Бетехтин Рекорд 2юн 18
7 Винокуров Евгений 2005 48.65 Фердман Рекорд 2юн 17
8 Иванов Александр 2006 1.15.64 Еремичева Дельфин (Ерем) - 16
9 Пепеляев Сергей 2005 н/я Дудченко Дельфин (Дуд) - -

Дистанция 17 Девочки, 50м Брасс Год рождения 1999-2001
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Яковлева Дарья 2001 35.56 Иванов Рекорд II 25
2 Дружбинина Мария 1999 39.02 Самсонова Ефремов (Сам) III 23
3 Азовцева Мария 2001 54.16 Егорова ТулГУ Егорова 2юн 21

Дистанция 18 Мальчики, 50м Брасс Год рождения 1999-2001
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Пестин Артем 1990 35.71 Самсонова Ефремов (Сам) III 25
2 Константинов 

Александр
2001 52.77 Помазков ТулГУ Помазков 2юн 23

Дистанция 19 Девочки, 50м Брасс Год рождения 2002-2004
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Шипилова Марина 2002 43.75 Шершнева ТулГУ Шершнева III 25
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2 Чумакова Анастасия 2004 47.97 Сизарь Щекино 1юн 23
3 Анохина Полина 2004 48.83 Каменева ДЮСШ «ВОЛНА» 1юн 21
4 Куликова Полина 2004 50.19 Каменева ДЮСШ «ВОЛНА» 1юн 20
5 Субботина Ксения 2004 52.00 Каменева ДЮСШ «ВОЛНА» 2юн 19
6 Власова Валерия 2003 54.71 Шершнева ТулГУ Шершнева 2юн 18

Дистанция 20 Мальчики, 50м Брасс Год рождения 2002-2004
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Балтабаев Никита 2002 38.13 Самсонова Ефремов (Сам) III 25
2 Титаев Глеб 2002 40.98 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 23
3 Букетов Егор 2004 42.79 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 21
4 Назыров Егор 2003 43.28 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 20
5 Исаев Егор 2004 51.55 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 19
6 Азовцев Иван 2003 52.89 Егорова ТулГУ Егорова 2юн 18
7 Желваков Егор 2004 1.03.54 Тихонова Дельфин (Тих) 3юн 17
8 Данилов Артём 2003 н/я Нестерова ТулГУ Нестерова - -
9 Копин Дмитрий 2002 н/я Солдаткин Рекорд - -

Дистанция 21 Девочки, 50м Брасс Год рождения 2005-2008 и мл.
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Герасимова Ксения 2006 48.94 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 25
2 Давыдова Дарья 2005 52.77 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 23
3 Тарасова Вероника 2007 53.60 Самсонова Ефремов (Сам) 2юн 21
4 Еремина Анна 2005 59.48 Шершнева ТулГУ Шершнева 2юн 20
5 Андрус Елизавета 2006 1.05.87 Егорова ТулГУ Егорова 3юн 19

Дистанция 22 Мальчики, 50м Брасс Год рождения 2005-2008 и мл.
№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда

1 Чиков Арсений 2005 48.25 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 25
2 Швец Егор 2005 49.23 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 23
3 Букетов Михаил 2005 50.22 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 21
4 Косолапкин Егор 2005 51.40 Бетехтин Рекорд 2юн 20
5 Голованов Илья 2007 52.81 Фердман Рекорд 2юн 19
6 Леонов Всеволод 2008 53.63 Фердман Рекорд 2юн 18
7 Солдаткин Сергей 2005 55.31 Бетехтин Рекорд 3юн 17
8 Белянин Тимофей 2006 57.12 Фердман Рекорд 3юн 16
9 Шабрат Иван 2005 57.28 Шершнева ТулГУ Шершнева 3юн 15
10 Кузнецов Егор 2006 58.84 Помазков ТулГУ Помазков 3юн 14
11 Чибисов Михаилл 2008 59.30 Тихонова Дельфин (Тих) 3юн 13
12 Межавов Максим 2005 1.06.23 Нестерова ТулГУ Нестерова - 12
13 Пепеляев Алексей 2005 н/я Дудченко Дельфин (Дуд) - -
14 Чернов Богдан 2007 н/я Каменева ДЮСШ «Волна» - -

Дистанция 23 Девочки, 50м Вольный 
стиль

Год рождения 1999-2001

№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда
1 Коршунова Анастасия 2000 30.93 Сизарь Щекино 1юн 25
2 Бешкирова Дарья 2001 34.22 Самсонова Ефремов (Сам) 1юн 23
3 Моргунова Софья 2001 34.96 Фердман Рекорд 1юн 21
4 Полякова Валентина 2001 38.00 Помазков ТулГУ Помазков 1юн 20

Дистанция 24 Мальчики, 50м Вольный 
стиль 

Год рождения 1999-2001

№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда
1 Климавичюс Артем 2001 26.00 Сизарь Щекино II 25
2 Суханкин Антон 2000 27.29 Сизарь Щекино III 23
3 Жига Артем 1999 30.77 Шершнева ТулГУ Шершнева 1юн 21
4 Кубарский Андрей 2001 33.22 Шершнева ТулГУ Шершнева 1юн 20
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Дистанция 25 Девочки, 50м Вольный 
стиль

Год рождения 2002-2004

№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда
1 Петряева Мария 2003 31.10 Иванов Рекорд III 25
2 Шувалдина Ульяна 2002 36.33 Самсонова Ефремов (Сам) 1юн 23
3 Авдеичева Дарья 2004 39.66 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 21
4 Гудукина Софья 2004 40.47 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 20
5 Полежаева Дарья 2003 н/я Егорова ТулГУ Егорова - -

Дистанция 26 Мальчики, 50м Вольный 
стиль 

Год рождения 2002-2004

№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда
1 Бекметов Эмир 2002 29.03 Зайцева ТулГУ Зайцева III 25
2 Сухов Андрей 2003 31.25 Сизарь Щекино 1юн 23
3 Звездилин Александр 2003 31.31 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 21
4 Лобанов Сергей 2003 33.87 Сизарь Щекино 1юн 20
5 Парфенов Влад 2002 33.94 Иванинская Арсенал - 

Сервис
1юн 19

6 Подколзин Владимир 2002 34.06 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 18
7 Хромов Никита 2004 34.22 Сизарь Щекино 1юн 17
8 Орлов Иван 2003 34.57 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 16
9 Рудаков Данил 2004 35.01 Сизарь Щекино 1юн 15
10 Озеров Александр 2003 36.31 Нестерова ТулГУ Нестерова 2юн 14
11 Чеховской Кирилл 2003 38.21 Каменева ДЮСШ «Волна» 2юн 13
12 Алексеев Алексей 2003 38.63 Каменева ДЮСШ «Волна» 2юн 12
13 Османов Эльдар 2004 43.40 Нестерова ТулГУ Нестерова 2юн 11
14 Колесников Никита 2004 48.57 Помазков ТулГУ Помазков 3юн 10
15 Морозов Андрей 2003 н/я Тихонова Дельфин (Тих) - -

Дистанция 27 Девочки, 50м Вольный 
стиль

Год рождения 2005-2008 и мл.

№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда
1 Ростовцева Кристина 2005 36.00 Дудченко Дельфин (Дуд) 1юн 25
2 Гришина Дарья 2005 36.72 Иванов Рекорд 1юн 23
3 Ермолова Дарья 2006 41.17 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 21
4 Стрекальцова Елизавета 2007 48.47 Егорова ТулГУ Егорова 2юн 20
5 Жилина Анастасия 2006 50.07 Дудченко Дельфин (Дуд) 3юн 19
6 Хромова Ксения 2005 50.53 Тихонова Дельфин (Тих) 3юн 18
7 Чернова Ангелина 2008 57.98 Каменева ДЮСШ «Волна» 3юн 17
8 Гальцова Юля 2005 59.24 Каменева ДЮСШ «Волна» 3юн 16

Дистанция 28 Мальчики, 50м Вольный 
стиль 

Год рождения 2005-2008 и мл.

№ п/п Фамилия, Имя Г.р. Результат Тренер Команда
1 Дербасов Дмитрий 2005 33.14 Зайцева ТулГУ Зайцева 1юн 25
2 Суров Василий 2005 36.86 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 23
3 Рощин Тимур 2005 37.05 Сизарь Щекино 2юн 21
4 Говоров Никита 2006 37.16 Самсонова Ефремов (Сам) 2юн 20
5 Потапов Григорий 2005 37.43 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 19
6 Трошин Андрей 2005 37.50 Сизарь Щекино 2юн 18
7 Климатов Егор 2005 37.93 Сизарь Щекино 2юн 17
8 Блохин Кирилл 2006 38.16 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 16
9 Мартынюк Захар 2005 38.47 Сизарь Щекино 2юн 15
10 Комиссаров Вадим 2005 40.01 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 14
11 Жихарев Арсений 2006 40.37 Сизарь Щекино 2юн 13
12 Кварацхелия Георгий 2005 41.73 Фердман Рекорд 2юн 12
13 Жарков Павел 2006 41.97 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 11
14 Дулькин Егор 2005 42.50 Сизарь Щекино 2юн 10
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15 Мальцев Илья 2005 43.85 Зайцева ТулГУ Зайцева 2юн 9
16 Адамов Егор 2006 44.11 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 8
17 Калинин Павел 2006 45.22 Еремичева Дельфин (Ерем) 2юн 7
18 Маисуров Кирилл 2006 46.12 Тихонова Дельфин (Тих) 3юн 6
19 Русаков Семен 2005 49.42 Фердман Рекорд 3юн 5
20 Проплёткин Кирилл 2007 49.43 Нестерова ТулГУ Нестерова 3юн 4
21 Белкин Никита 2006 51.11 Еремичева Дельфин (Ерем) 3юн 3
22 Серегин Николай 2006 52.12 Помазков ТулГУ Помазков 3юн 2
23 Шауберт Денис 2006 53.75 Еремичева Дельфин (Ерем) 3юн 1
24 Хромов Семен 2007 53.95 Тихонова Дельфин (Тих) 3юн 1
25 Монахов Даниил 2006 56.81 Тихонова Дельфин (Тих) - 1
26 Елисеев Алексей 2006 58.92 Бетехтин Рекорд - 1
27 Маликов Федор 2007 1.20.04 Помазков ТулГУ Помазков - 1
28 Абрамов Илья 2008 1.22.91 Помазков ТулГУ Помазков - 1
29 Захаров Кирилл 2006 н/я Помазков ТулГУ Помазков -
30 Дудченко Григорий 2009 н/я Помазков ТулГУ Помазков -
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Дистанция 29 Девочки, 4х50 
Вольный стиль 

Год рождения 
1999-2003

№ п/п Команда Результат
1 Рекорд 1 2.15.66
2 Ефремов (Сам) 2.32.97

Дистанция 30 Девочки, 4х50 
Вольный стиль

Год рождения 
2004-2008 и мл.

№ п/п Команда Результат
1 Рекорд 2 2.40.02
2 Дельфин 

(Еремичева)
3.26.93

Дистанция 31 Мальчики, 4х50 
Вольный стиль 

Год рождения 
1999-2003

№ п/п Команда Результат
1 Щекино 1.51.34
2 Ефремов (Сам) 1.56.54
3 Рекорд 1 1.58.65
4 ТулГУ Шершнева 2.02.25
5 ТулГУ Зайцева 2.10.28

Дистанция 32 Мальчики, 4х50 
Вольный стиль 

Год рождения 
2004-2008 и мл.

№ п/п Команда Результат
1 Ефремов (Сам) 2.22.02
2 ТулГУ Зайцева 2.23.84
3 Щекино 2.27.40
4 Дельфин (Ерем) 2.30.12
5 Рекорд 2 2.43.88
6 Рекорд 3 2.53.66
7 Дельфин (Тих) 3.26.46

С Т А Р Т О В Ы Й  П Р О Т О К О Л  
I I I  Э Т А П А  О Т К Р Ы Т О Г О  Т У Р Н И Р А  

« Х Р У С Т А Л Ь Н А Я  А К У Л А  2 0 1 6 »  
2 6 . 0 3 . 2 0 1 6  г .
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